[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]5709

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.05.2018
№ 3724 «Об утверждении проекта
межевания территории микрорайона 24
города Сургута»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса                             Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                                                                        Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами                     Администрации города», с учетом заключения по результатам публичных слушаний, опубликованного в газете «Сургутские ведомости» от 24.04.2021 № 15:
	1. Внести в постановление Администрации города от 23.05.2018 № 3724 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона 24 города Сургута» (с изменениями от 04.06.2021 № 4537, 04.06.2021 № 4538) в части земельного участка :ЗУ 2.9 (набережная Ивана Кайдалова, д. 28/1) изменение, изложив строку 10 таблицы приложения к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     В.Б. Фомагин
1

3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

О внесении изменения в постановление Администрации города от 23.05.2018 № 3724
«Об утверждении проекта межевания территории микрорайона 24 города Сургута»
 (с изменениями от 04.06.2021 № 4537, 04.06.2021 № 4538)
в части земельного участка и :ЗУ 2.9 (набережная Ивана Кайдалова, д. 28/1)

                                                                                                                                             Таблица 1
Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования
	Образуемые земельные участки

	№ п/п
	Условный номер образуе-мого земель-ного участка, кадаст-ровый номер изменяе-мого, сохраня-емого участка
	Площадь, м2
	Адрес участка
	 Площадь
	Факти-ческое исполь-зование
	Вид разрешенного использования по проекту межевания
	Возможные способы образования**
	Примечание

	Сущест-вующая
	Расчет-ная*
	Проект-
ная

Земельные участки объектов жилой застройки

	1
	:ЗУ2.9
	-
	9723
	10287,0
	город Сургут, микро-
раойн 24,
 Набережная  Ивана Кайдалова, дом 28/1
	10287
	5 – ти
этаж
ный жилой дом
	среднеэтажная жилая застройка. Код 2.5
	образование земельного участка :ЗУ2.9  (10287,0м2) из земель государственной собственности

	Образуемый

	Примечания:
* Расчетные площади земельных участков под существующими объектами многоквартирной жилой застройки определены в проекте межевания территории микрорайона 24 города Сургута, утвержденным постановлением администрации города Сургута от 23 июня 2018 года № 3724.
** Образование ЗУ2.9 возможно после первого этапа: образования ЗУ2.6, ЗУ3.2 в соответствии с документацией «Корректировка проекта межевания территории микрорайона 24 города Сургута в части придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: набережная Ивана Кайдалова, дом 28» и после внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута в части изменения границ территориальных зон Ж.3 и Ж.4.